

ДОГОВІР №01/04/2024-1
про надання послуг

м. Дніпро

«01» квітня 2024 року

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКЗЕЛЕНБУД» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, іменоване надалі «Замовник», в особі директора Олега ПЛІТЧЕНКА, що діє на підставі статуту, з одного боку, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УЧБОВИЙ КОМБІНАТ «ДНІПРОБУД», іменоване надалі «Виконавець», в особі Лариси Станіславівни ЗАКАПКО, що діє на підставі довіреності №6 від 02.01.2024р., з іншого боку, разом іменовані «Сторони», а кожна окремо «Сторона», уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець приймає на себе зобов'язання надати Замовнику послуги: ДК 021:2015 код CPV 80530000-8 - **Послуги у сфері професійної підготовки (послуги з навчання працівників з питань професійної підготовки та охорони праці) (надалі – Послуги)**, згідно переліку, що визначений у специфікації, викладеній в Додатку №1, який є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Виконавець надає послуги з навчання та атестації працівників Замовника за місцем знаходження учбового центру Виконавця, який обов'язково повинен розташовуватися у м. Дніпро.

1.3. Замовник може самостійно надавати матеріально-технічну базу для проходження виробничого навчання та виробничої практики робітників Замовника, та в такому разі бере на себе відповідальність за відповідність вказаної бази вимогам нормативних актів.

1.4. Після завершення навчання та успішного складання іспиту, згідно з вимогами нормативної документації, Виконавцем видаються посвідчення встановленого зразка на право виконання робіт з присвоєнням кваліфікаційної групи.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість Договору становить **98 810,00 грн. (Дев'яносто вісім тисяч вісімсот десять гривень 00 копійок) без ПДВ.**

2.2. Найменування послуг, кількість працівників Замовника, які планують проходити навчання, та ціна навчання одного працівника, визначені в специфікації (Додаток №1).

2.3. Кількість працівників Замовника, які фактично будуть проходити навчання, може бути скоригована Замовником, в залежності від виробничої необхідності Замовника.

2.4. Надання послуг здійснюється Виконавцем на підставі відповідної заявки Замовника, в якій зазначається найменування послуг та кількість працівників, які будуть проходити навчання.

2.5. Оплата за Договором здійснюється Замовником у національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця, визначений в реквізитах даного Договору, протягом 5 банківських днів з дати фактичного надання послуг та на підставі виставленого Виконавцем рахунку. За попередньою письмовою згодою Сторін оплата за Договором може здійснюватися іншими способами, що передбачені чинним законодавством України.

3. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

3.1. Термін дії Договору: по 31 грудня 2024 року.

3.2. Одностороння відмова від виконання Договору або внесення змін у Договір забороняється. Будь-які зміни до Договору оформляються додатковою угодою.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

4.2. Суперечки, які виникають у ході виконання Договору, сторони намагатимуться вирішити шляхом переговорів.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1. Даний Договір укладено на українській мові у двох екземплярах, які мають однакову юридичну силу.

5.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору. Зміни та доповнення оформлені у вигляді додаткових угод до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані уповноваженими на те представниками Сторін і скріплені печатками Сторін

ЗАМОВНИК

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКЗЕЛЕНБУД»**

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

юр. та факт. адреса: вул. Ірпінська, 4А,
м. Дніпро, 49107

ЄДРПОУ 33338361

п/р UA 493395000000026006248892001

в АТ «ТАСКОМБАНК»,

МФО 339500

ІПН 333383604629

Тел.: (098) 036-73-05

Директор

М.П.



Олег ПЛІТЧЕНКО

ВИКОНАВЕЦЬ

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ**

«УЧБОВИЙ КОМБІНАТ «ДНІПРОБУД»

юр. місцезнаходження:

вул. Богдана Хмельницького, буд. 14, м. Дніпро,
49000

ЄДРПОУ 33717569

п/р UA163510050000026000045941800

в АТ «УкрСиббанк» в м. Харків; МФО 351005

Платник податку на прибуток на загальних
підставах за ставкою 18%

М.П.



Лариса ЗАКАПКО

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Виконавець надає Замовнику послуги з навчання працівників замовника з питань професійної підготовки та охорони праці, а саме:

№ з/п	Найменування послуги	Кількість осіб	Ціна навчання однієї особи, грн., без ПДВ	Вартість, грн., без ПДВ
1.	Правила охорони праці під час виконання робіт на висоті	29	750,00	21 750,00
2.	Правила охорони праці на автомобільному транспорті	4	780,00	3 120,00
3.	Правила охорони праці під час експлуатації вантажопідіймальних кранів, підіймальних пристроїв і відповідного обладнання	11	780,00	8 580,00
4.	Електробезпека Правила безпечної експлуатації електроустановок споживачів. Правила будови електроустановок. Електрообладнання спеціальних установок. Правила технічної експлуатації електроустановок споживачів.	31	780,00	24 180,00
5.	Правила безпеки систем газопостачання	3	780,00	2 340,00
6.	Пожежна безпека	2	780,00	1 560,00
7.	Правила технічної експлуатації теплових установок та мереж	3	780,00	2 340,00
8.	Вимоги щодо безпеки та захисту здоров'я працівників під час роботи з екранними пристроями	3	780,00	2 340,00
9.	Загальний курс охорони праці	10	780,00	7 800,00
10.	За професією «машиніст автовишки та автогідропідіймача»:			
	-повторна перевірка знань	9	900,00	8 100,00
11.	За професією «машиніст екскаватора			
	- підвищення розряду	3	1 200,00	3 600,00
12.	За професією «машиніст крана автомобільного»:			
	-повторна перевірка знань	5	1 000,00	5 000,00
13.	За професією «стропальник»:			
	-первинне	3	1 200,00	3 600,00
	-повторна перевірка знань	5	900,00	4 500,00
ВСЬОГО без ПДВ, грн.:				98 810,00
ПДВ*				0,00

*Відповідно до підпункту 197.1.2 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України послуги з навчання звільняються від оподаткування.

Загальна вартість Договору становить 98 810,00 грн. (Дев'яносто вісім тисяч вісімсот десять гривень 00 копійок) без ПДВ.

ЗАМОВНИК
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКЗЕЛЕНБУД»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Директор

М.П.



Олег ПЛІТЧЕНКО

ВИКОНАВЕЦЬ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УЧБОВИЙ КОМБІНАТ «ДНІПРОБУД»

М.П.



Лариса ЗАКАПКО